
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята сесія VIІI скликання 

   

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Від  23 лютого  2024 року № 1209   

Смт Великий Бичків 

 

Про надання в оренду земельної 

ділянки гр. Волощуку М.М. 

 

           Розглянувши звернення гр. Волощука М.М. , проект землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для будівництва  та обслуговування 

будівель торгівлі , керуючись статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу України 

та статтею 26 п. 34, 42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 

сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити гр. Волощуку Михайлу Михайловичу  (РНОКПП 

0000000000000000),  мешк. 000000000   проект землеустрою щодо відведення  

земельної  ділянки в оренду для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі   

(03.07.) загальною площею 0,2000 га, в т. числі: діл. 1 - площею 0,0814 га, 

кадастровий номер  0000000000000000, діл. 2 - площею 0,1186 га, кадастровий 

номер  0000000000000000, за адресою  с. 000000000000  Рахівського району 

Закарпатської області. 

 2.Передати гр. Волощуку Михайлу Михайловичу мешк. с. 0000000,   

в оренду земельну ділянку для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі   

(03.07.)  загальною площею 0,2000 га, в т. числі: діл. 1 - площею 0,0814 га, 

кадастровий номер  0000000000000000, діл. 2 - площею 0,1186 га, кадастровий 

номер  0000000000000000, за адресою  с. 0000000000000000  Рахівського району 

Закарпатської області. 

 3.Встановити строк оренди земельної ділянки 49 (сорок дев’ять) років. 

 4.Встановити орендну плату в розмірі 5 (п’ять) відсотків від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, з правом перегляду ставки орендної плати 

через 2 (два) роки. 

 

 

2. 
 



 5.Зобов’язати гр. Волощука М.М. укласти Договір оренди землі відповідно 

до чинного земельного законодавства та здійснити Державну реєстрацію права 

оренди на земельну ділянку  в Державному реєстрі прав на нерухоме майно. 

6.Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради. 

 7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


